ما از مردم ایران حمایت می‌کنیم و می‌خواهیم مطمئن شویم که آن‌ها زندگی بهتری داشته و صاحب انرژی که برایشان موقعیت‌های شغلی به همراه خواهد داشت می‌شوند، اما دولت ایران باید در رها کردن اهداف هسته‌یی خود اولین گام را بردارد.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

طالبانی از خروج نیروهای انگلیسی از عراق استقبال کرد

پنجشنبه 3 اسفند ۱۳۸۵ (22 فوریه 2007)

رئیس جمهوری عراق از تصمیم انگلیس برای خارج کردن شماری از نیروهای خود از عراق استقبال کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، سخنگوی "جلال طالبانی" رئیس جمهوری عراق در گفتگو با رادیو "بی بی سی" گفت: طالبانی از تصمیم دولت انگلیس برای خارج کردن 1600 نفر از نیروهای خود در ماههای آینده از عراق استقبال می کند.

"تونی بلر" نخست وزیر انگلیس دیروز در مجلس عوام این کشور اعلام کرد: لندن شمار نیروهای خود در عراق را از 7100 نفر به 5500 نفر کاهش می دهد اما آنها همچنان در وضعیت جنگی باقی خواهند ماند.

نگرانی از تجهیز شورشیان به سلاح شیمیایی در عراق

پنجشنبه 3 اسفند ۱۳۸۵ (22 فوریه 2007)

راديو فردا: ارتش آمريكا، روز پنج شنبه اعلام كرد كه انفجار دو بمب در دو روز كه در آن از گاز كلر استفاده شده بود، به اين نگرانی دامن زده است كه شورشیان، برای حملات خود به تسلیحات تازه ای از جمله تسلیحات شیمیایی، مجهز شده باشند.

به گفته پلیس عراق، شورشیان با بمبی یک خودروی حمل گاز كلر را منفجر كرد و دست كم ۵ نفر در این حادثه كشته شدند.

بلر با اشاره به موضوع 11 سپتامبر تاکید کرد: هنوز هم نیروهایی که عامل وقوع این حادثه بودند وجود دارند و همچنان در عراق فعالیت می‌کنند بنابراین شکست این طرف‌های خارجی ضروری است و به سود جهان و سود انگلیس است که شکست بخورند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: پنجشنبه 3 اسفند
پنج شنبه 3 اسفند ۱۳۸۵ (22 فوریه 2007)

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های اصلی خود از گفتگوهای دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی خبر داده که آن را سازنده خوانده اند، فرار شهرام جزایری از زندان و انتخابات اتاق بازرگانی در تهران از جمله دیگر مطالب این روزنامه هاست.